[image: image1.png]Yy
20¥

	проект

Администрация города Торжка Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  .07.2017
	            г. Торжок
	                            №

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования город Торжок
«Жилищно-коммунальное хозяйство города Торжка»
 на 2014-2019 годы
В связи с уточнением объема финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой муниципального образования город Торжок «Жилищно-коммунальное хозяйство города Торжка» на 2014-2019 годы,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования город Торжок «Жилищно-коммунальное хозяйство города Торжка» на 2014 - 2019 годы, (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города Торжка от 16.10.2013 № 594 (в редакции постановлений администрации города Торжка от 26.11.2013 № 699, от 31.01.2014 № 29, от 11.04.2014 № 127, от 19.05.2014               № 190, от 09.06.2014 № 217, от 20.08.2014 № 337, от 02.10.2014 № 415, от 24.11.2014              № 525, от 11.12.2014 № 582, от 23.01.2015 № 21, от 18.02.2015 № 64, от 01.04.2015                   № 141, от 13.05.2015 № 198, от 23.06.2015 № 264, от 05.08.2015 № 331, от 06.11.2015               № 521, от 21.12.2015 № 601, от 20.01.2016 № 23, от 15.02.2016 № 79, от 22.03.2016         № 155, от 22.04.2016 № 248, от 19.05.2016 № 293, от 28.06.2016 № 356, от 17.08.2016        № 444, от 25.11.2016 № 613, от 26.12.2016 № 672, от 23.01.2017 № 21, от 30.01.2017       № 30 и от 13.06.2017 № 290):

       1.1. пункт 35  муниципальной программы дополнить подпунктом «и» следующего содержания:
          «и) мероприятие «Разработка проектно-сметной документации на выполнение работ по капитальному ремонту тепловых сетей».»;

1.2. приложение 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции (прилагается).
           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города

  А.А. Рубайло